Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2015                                                                                                            № 248
с. Партизанское

Об информировании населения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и развитии общественного контроля в этой сфере

В целях выполнения условий предоставления финансовой поддержки за счет средств Государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства, развития общественного контроля в данной сфере и, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень информации, размещаемой на досках объявлений многоквартирных домов, включенных в программы капитального ремонта.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               Е.Н. Волокитин

	УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

сельского поселения

от 15.11.2015 № 248

Перечень
информации, размещаемой на досках объявлений многоквартирных
 домов, включенных в программы капитального ремонта

1. Наименование юридического лица и (или) фамилии, имени, отчества индивидуального предпринимателя – исполнителя работ по капитальному ремонту многоквартирного дома (подрядчик, субподрядчик).

2. Наименование выполняемого вида работ.

3. Номера контактных телефонов, факсов, и адресов электронной почты (при наличии), адресов сайтов в сети Интернет. При изменении подрядчиков или субподрядчиков информация своевременно обновляется.

4. Планируемые сроки начала и окончания выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома.

5. Дата и время приема результатов работ по капитальному ремонту многоквартирного дома (не позднее, чем за пять дней до дня приемки).

6. Результаты приемки работ по выполнению капитального ремонта многоквартирного дома.